

TUGEV Dokümantasyon Merkezi

Bu sayımızda İstanbul'da faaliyet gösteren Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı (TUGEV) Kütüphanesini tanıtıyoruz. TUGEV Kütüphanesi ülkemizde faaliyet gösteren turizmle ilgili en büyük merkez durumundadır.

Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı, 12 Ocak 1985 tarihinde, Turizm Bakanlığı ile konaklama ve seyahat sektörünün temsilcileri tarafından kurulmuştur. Vakıf, kâr amacı taşımamakta ve kârını yararına çalışmaktadır. TUGEV'in kuruluş amaçlarından birisi de turizm sektöründe faaliyet gösterenlerin konuyla ilgili bilgi gereksinmelerine yanıt verebilecek bir bilgi merkezi oluşturmasıdır. Vakıf bünyesinde bu amaçla bir dokümantasyon merkezi kurulmuştur. Vakfın İstanbul'daki merkezi olan Meşrutiyet cad. 57/4 adresinde faaliyet gösteren dokümantasyon merkezi, vakfın araştırma biriminin bir ünitesi olarak faaliyet göstermekte ve Türkiye'de turizm alanında ihtisaslaşmış bir merkez olarak sektörel ilgili belge-bilgi kaynakları, kitap dışı materyaller toplayıp düzenleyerek turizm sektörü ve eğitim kurumlarının yanı sıra öğrenci ve araştırmacıların hizmetine sunmaktadır. Dokümantasyon Merkezi'nde turizm eğitimi, konaklama ve yönetimi, yabancı dil eğitimi, kat hizmetleri, önbüro, servis ve bar, mutfak, yiyecek-içecek, genel turizm, turizm işletmeciliği, turizm pazarla-

ması, turizm mimarlığı, turizm ekonomisi, tanıtma ve turizm yatırımları ile ülkelere göre turizm konuları başlıklarında 2150 yayın bulunmaktadır. Merkez'de kitapların yanı sıra zengin bir süreli yayın koleksiyonu bulunmakta ve 65 adet süreli yayın taranarak oluşturulan konu başlıklarına göre bilgisayara girilmiştir. Ayrıca yabancı dil eğitimi, konaklama sektörü, önbüro, servis, bar ve turizm eğitimi konularında kaset koleksiyonu bulunmaktadır.

Dokümantasyon Merkezi'nden Yararlanma Koşulları

Dokümantasyon Merkezi turizm ile ilgili öğrenci, eğitimci, sektör mensubu ve tüm araştırmacılara açıktır. Merkezimize üye olanlar verilen bütün hizmetlerden yararlanmaktadır. Dokümantasyon merkezine üyelik için 2 adet resim ve yıllık üyelik aidatı gereklidir. Öğrenci ve öğretim üyelerinden 50.000 TL. sektör mensubu ve diğer şahıslardan 100.000 TL. karşılığında yıllık aidat alınmaktadır. Üyeler en fazla üç kitabı bir hafta süreyle kullanabilmekte, ve diledikleri kitapları rezev edebilmek hakkına sahiptirler.

Dokümantasyon merkezine gelen kitaplar, kitap dışı materyaller sınıflandırma, kataloglama işlemlerinden geçerek yararlanmaya sunulmaktadır.

İki aylık aralıklarla çıkan dokümantasyon merkezi yayın duyuru ve makale tarama listesi okuyuculara önemli kolaylıklar sağlamaktadır. Okuyucular tarama listesinden istedikleri makaleleri bildirerek posta ile edinme olanağına sahiptir. □

TUGEV Dokümantasyon merkezine gelen dergilerin bazıları

Annals of Tourism Research

Anatolia Dergisi

The Cornell Quarterly

International Journal of Contemporary Hospitality Management

Journal of Travel Research

Revue de Tourisme

Tour News

Türsab Dergisi

Conferencia Incentive Travel

New Focus to Turkey

Özel Çevre Koruma Dergisi

Tourism Management

Turizm Yatırımcıları Derneği Dergisi

Kabınma Dergisi

EC News

Çevre Bülteni

Skylife Dergisi

Yolken Dünyası

Ekin Bülten

Ekonomi ve Turizm Dergisi

Turizm Bülteni

İpek Yolu Dergisi

Gastroonomi Dergisi